[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города  Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2014г.                                                                                                 № 94-3
г. Азов

О назначении в участковую комиссию избирательного участка № 33, участка референдума  города Азова Ростовской области членов комиссии с правом решающего голоса
В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании постановления Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области от 13.08.2014 № 91-6 «О внесении изменений постановление от 28.02.2013 № 37-2 «О численном составе членов участковых избирательных комиссий города Азова, формируемых на 5 лет»,

Территориальная избирательная комиссия города Азова Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членов участковой избирательной комиссии № 33 из резерва Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области:
— Пархоменко Елену Владимировну  15.06.1988 года рождения, образование высшее, МБОУ СОШ № 13 г. Азова, учитель, выдвинута собранием избирателей по месту работы.
— Щербакову Елену Сергеевну 29.07.1991 года рождения, образование высшее, МБОУ СОШ № 13 Г. Азова, секретарь, выдвинута собранием избирателей по месту работы.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области в сети Интернет.
Председатель комиссии

         В.В. Михайлов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева